PODBLATOWE

116

MODUL 150 '

WYCIAGI WASKIE ,15” str. 90

Nr art.

04.40.C
04.39.C
04.37.C

04.38.C

004.73.C
004.72.C
004.74.C

reling dno

chrom
chrom
chrom

chrom

chrom
chrom

chrom

WYCIAGI SKOSNE ,15” str. 93

Nr art. reling dno
04.42.C chrom
04.41.C chrom

SNELLO str. 94

Nr art. kosz mata
04.800.A antracyt | antracyt
04.800.B biaty antracyt
04.800.5 szary antracyt
04.801.A antracyt | antracyt
04.801.B biaty antracyt
04.801.5 szary antracyt

SLIM str. 98

Nr art. kosz

04.004.KPL tworzywo

04.001.KPL tworzywo

04.003.KPL tworzywo
Tworzywo

yp finia wmsi:;ieggé

15" dwupétkowa Classic 481 mm

15" z wieszakiem Classic 481 mm

15" na blachy Classic 481 mm

15" trzypétkowa Classic 481 mm

15" dwupétkowa Style 481 mm

15" z wieszakiem Style 481 mm

»15" na blachy Style 481 mm

£ min. gt

P it w Swietle

15" dwupétkowa Classic 495 mm

15" dwupétkowa Classic 495 mm
. m'in.l gt
w Swietle

SNELLO z wieszakiem |
na reczniki : e
LD wkaen s
SNELLO z wieszakiem

na reczniki : A
SNELLO - 475mm
SNELLO ' 475mm
SNELLO : 475 mm
SLIM Tworzywo , 480 mm
SLIM Tworzywo : 480 mm
SLIM Tworzywo E 480 mm
Standard

min. wys.
w Swietle

542 mm
592 mm
542 mm

755 mm

542 mm
592 mm

542 mm

min. wys.
w Swietle

542 mm

542 mm

min. wys.
w Swietle

660 mm

660 mm

660 mm

520 mm
520 mm

520 mm

min. wys.
w Swietle

485 mm
610 mm

680 mm

min. szer.
w Swietle

112 mm
112 mm
112 mm

112 mm

112 mm
112 mm

112 mm

skos

45° prawy
45° lewy

min. szer.
w Swietle

112 mm

112 mm

112 mm

112 mm
112 mm

112 mm

min. szer.
w Swietle

112 mm

112 mm

112 mm

liczba
potek

liczba
potek

liczba
potek

liczba
pétek




wiecej
na stronie
www

MODUL 200 Ei

|.
Zeskanuj ikone aby przejs¢ do platformy B2B. [
SNELLO str. 94
min. gt min. wys. min. szer. liczba
ARG e B e w Swietle w wietle wéwietle  pélek
04.802A ' antracyt | antracyt ' SNELLO ' 475mm ' 520mm 160mm | 2
04.802.8 bialy | antracyt © SNELLO ! 475mm : 520mm 160mm 2
04.802.5 i szary | antracyt : SNELLO | 475mm | 520mm 160mm 2
;
S
SLIM str. 98 3
om
S
. L min. gt min. wys. min. szer. liczba
Nr art. reling dno linia ssend e e pbiek
04.011.KPL : chrom : Standard E 480 mm : 610 mm 140 mm : 2
04.0120.KPL : chrom : Standard E 480 mm : 680 mm 140 mm : 3
04.0565.KPL/B ' chrom | biale ' ARENA Classic | 480mm | 485mm 140mm | 2
04.0565.KPL/3 : chrom szare : ARENA Classic E 480 mm : 485 mm 140 mm : %
04.052.KPL/B : chrom biate E ARENA Classic E 480 mm : 610mm | 140 mm E 2
04.052.KPL/S E chrom szare : ARENA Classic E 480 mm E 610 mm 140 mm : &
04.0560.KPL/B | chrom | bisle | ARENA Classic | 480mm | 68Omm 140mm | 3
04.0560.KPL/S ' chrom szare : ARENA Classic E 480 mm ' 680 mm 140 mm : &
004.60.KPL/B ' chrom | bisle | ARENA Style | 480mm | 610mm 140mm | 2
004.640.KPL/B + chrom | biale ' ARENA Style | 480mm :  68BOmm 140mm 3
MODUL 250
SLIM str. 98
NF art reling dno linia min. gt min. wys. min. szer. liczba
: w Swietle w Swietle w éwietle potek
04.021.KPL : chrom : Standard i 480 mm : 610 mm 190 mm : z
04.0220.KPL : chrom : Standard E 480 mm E 680 mm 190 mm E 3
04.0575.KPL/B | chrom | bisle | ARENA Classic | 480mm | 485mm 190mm | 2
04.0575.KPL/3 i chrom szare E ARENA Classic E 480 mm : 485 mm 190 mm E 2
04.053.KPL/B | chrom biate : ARENA Classic | 480 mm : 610 mm 190 mm : 2
04.053.KPL/S | chrom szare |, AREMNA Classic | 480mm | 610mm 190 mm | 2
04.0570.KPL/B ' chrom | bisle | ARENA Classic ' 480mm ' 68Omm 190mm | 3
04.0570.KPL/S ' chrom szare : ARENA Classic E 480 mm : 680mm ' 190 mm : 3
004.61.KPL/B ' chrom | biale ' ARENA Style | 480mm ! 610mm | 19%0mm | 2
004.650.KPL/B | chrom | bisle | ARENA Style | 480mm | 680mm | 190mm | 3

SNELLO




PODBLATOWE

MODUL 300

SNELLO

Nr art.

04.803.A
04.803.B

04.803.8

118 SLIM sir. 98

3

Nr art.

04.01.KPL

04.020.KPL

04.0585.KPL/B
04.0585.KPL/S
04.054.KPL/B
04.054.KPL/S
04.0580.KPL/B

04.0580.KPL/S

004.62.KPL/B
004.660.KPL/B

str. 94
kosz mata
antracyt | antracyt
biaty antracyt
szary antracyt
reling dno
chrom
chrom
chrom biate
chrom szare
chrom biate
chrom szare
chrom biate
chrom szare
chrom biate
chrom biate

typ

SNELLO
SNELLO
SNELLO

linia

Standard
Standard

ARENA Classic
ARENA Classic
ARENA Classic
ARENA Classic
ARENA Classic
ARENA Classic

ARENA Style
ARENA Style

WYCIAGI SKOSNE SLIM

Nr art.

04.061.KPL/B
04.061.KPL/S
04.062.KPL/B
04.062.KPL/S
04.063.KPL/B
04.063.KPL/S
04.064.KPL/B
04.064.KPL/S

reling

chrom
chrom
chrom
chrom
chrom
chrom
chrom

chrom

Standard

dno

biate
szare
biate
szare
biate
szare
biate

SZare

linia

ARENA Classic
ARENA Classic
ARENA Classic
ARENA Classic
ARENA Classic
ARENA Classic
ARENA Classic
ARENA Classic

min. gt.
w Swietle

475 mm
' 475 mm

' 475 mm

min. gt.
w Swietle

480 mm

480 mm

480 mm
480 mm
480 mm
480 mm
480 mm

480 mm

480 mm

' 480 mm

min. gt.
w Swietle

' 530 mm
' 530 mm
| 530 mm
| 530 mm
530 mm
' 530 mm
! 530 mm

530 mm

ARENA Classic

min. wys.
w Swietle

520 mm
520 mm

520 mm

min. wys.
w Swietle

610 mm

680 mm

485 mm
485 mm
610 mm
610 mm
680 mm

680 mm

610 mm

680 mm

min. wys.
w Swietle

610 mm
610 mm
610 mm
610 mm
680 mm
680 mm
680 mm

680 mm

min. szer.
w Swietle

260 mm
260 mm

260 mm

min. szer.
w Swietle

240 mm

240 mm

258 mm
258 mm
258 mm
258 mm
258 mm

258 mm

258 mm

258 mm

skos

45° prawy
45° prawy
45° lewy
45° lewy
45° prawy
45° prawy
45° lewy
45° lewy

liczba
potek

liczba
potek




COOI(ingAGENT str. 100 Zeskanuj ikone aby przejs¢ do platformy B2B.

= S min. gt min. wys. min. szer.
Nrart. SNy Eeni p w éwietle w éwietle w éwietle
04.761.5 E szary szary E mocowanie frontu E 489 mm E 625mm ' 264 mm
=
o)
JUNIOR str. 102 119 =
o
E
. - min. gt. min. wys. min. szer. liczba
Nr art. reling dno linia ST ATy vt i
' ' | 1 ' [ ——
04.8110.KPL/1+4 tworzywo ' YouboXx set 1 +4 ' 480mm | 615mm | 260mm ! 2
04.8110.KPL/3+4 | tworzywo | YouboXx set 3 + 4 I 480mm | 615mm 260mm | 2
048111.KPL/B ' chrom | biale ' ARENA Classic | 480mm ! 615mm | 260mm | 2
04.8111.KPL/S | chrom | szare | ARENA Classic | 480mm | 615mm | 260mm | 2
048112.KPL/B | chrom | bisle | ARENAClassicMIX | 480mm | 615mm | 260mm | 3
04.8112.KPL/S | chrom | szare | ARENA ClassicMIX | 480mm ' 615mm | 260mm | 3
W sktad kompletu MIX wchodzi kosz DISPENSA o szerokosci 250 mm oraz dwa kosze SLIM o szerokosci 110 mm.
YouboXx set 1 (listwa gérna) YouboXx set 3 (listwa gérna) YouboXx set 4 (listwa dolna)

EXTENDO str. 24

o o e
15.0020.KPL/AA E antracyt | antracyt E EXTENDO z prowadnicami E 505 mm E 250 mm 1
15.0020.KPL/BA : biata antracyt : EXTENDO z prowadnicami : 505 mm : 250 mm ! 1
15.0020.KPL/SA : szara antracyt : EXTENDO z prowadnicami : 505 mm : 250 mm 1

SNELLO EXTENDO




PODBLATOWE

120

MODUL 400

SLIM str. 98
Nr art. reling
04.04.KPL cl
04.050.KPL cl
04.0595.KPL/B chrom
04.0595.KPL/3 chrom
04.055.KPL/B chrom
04.055.KPL/S chrom
04.0590.KPL/B chrom
04.0590.KPL/3 chrom
004.63.KPL/B chrom
004.670.KPL/B chrom
JUNIOR str. 10
Nr art. reling
04.8121.KPL/B chrom
04.8121.KPL/S chrom
04.8122.KPL/B chrom
04.8122.KPL/3 chrom

hrom

hrom

biate
szare
biate
szare
biate

SZare

biate
biate

)
L

dno
biate
szare

biate

SZare

linia

Standard
Standard

ARENA Classic
ARENA Classic
ARENA Classic
ARENA Classic
ARENA Classic
ARENA Classic

ARENA Style
ARENA Style

linia

ARENA Classic
ARENA Classic

ARENA Classic MIX
ARENA Classic MIX

min. gt.
w Swietle

480 mm

480 mm

480 mm
480 mm
480 mm
480 mm
480 mm

480 mm

480 mm

480 mm

min. gt.
w Swietle

480 mm

480 mm

480 mm

480 mm

min. wys.
w Swietle

610 mm

680 mm

485 mm
485 mm
610 mm
610 mm
680 mm

680 mm

610 mm

680 mm

min. wys.
w Swietle

615 mm

615 mm

615 mm

615 mm

min. szer.
w Swietle

350 mm

350 mm

325 mm
325 mm
325 mm
325 mm
325 mm

325 mm

325 mm

325 mm

min. szer.
w Swietle

360 mm

360 mm

360 mm

360 mm

W sktad kompletu MIX wchodzi kosz DISPENSA o szerokosci 350 mm oraz dwa kosze SLIM 160 mm.

EXTENDO

Nr art.

15.0021.KPL/AA
15.0021.KPL/BA
15.0021.KPL/SA

str.

potka

antracyt
biata

SZara

Standard

A
24

mata

antracyt
antracyt

antracyt

typ

EXTENDO z prowadnicami

EXTENDO z prowadnicami |

EXTENDO z prowadnicami

ARENA Classic

min. gf.
w Swietle

505 mm
505 mm

505 mm

sZer.

pétki
350 mm
350 mm

350 mm

liczba
potek

1
1
1

ARENA Style




wiecej
na stronie
www

MODUL 450 Ei

b
JU NIOR sir. 102 Zeskanuj ikone aby przejs¢ do platformy B2B. [
= S min. gt min. wys. min. szer. liczba

Nr art. reling dno linia w Swiotle w Swietle w Ewiotle péiek

048131.KPL/B ' chrom | bisle | ARENA Classic | 480mm | 615mm | 410mm | 2

04.8131.KPL/S ' chrom szare E ARENA Classic E 480mm ¢ 615mm 410 mm E i

048132.KPL/B ' chrom | bisle | ARENA ClassicMIX | 480mm ' 6i5mm ' 4lomm ' 3

04.8132.KPL/3 E chrom szare E ARENA Classic MIX E 480 mm E 615mm 410 mm E i

W sktad kompletu MIX wchodzi kosz DISPENSA o szerokosci 400 mm oraz dwa kosze SLIM 160 mm.

=
S
<
o
=
e

KITCHEN TOWER str. 106

3 min. gt. min. wys. min. szer. liczba
AL Rl p w Swietle w wietle wéwietle  pélek
04.860.A ' antracyt | antracyt ' KITCHEN TOWER ! 500mm | 560mm . 4ldmm ¢ 2
04.860B | biata biala | KITCHEN TOWER | 500mm | 560mm | 414mm | 2
04.860.5 : szara szara E KITCHEN TOWER E 500 mm : 560 mm 414 mm E ?
EXTENDO str. 24
. min. gt. szZer. liczba
Nr art. potka mata typ e poilki polek
15.0022.KPL/AA E antracyt | antracyt E EXTENDO z prowadnicami E 505 mm E 400 mm 1
15.0022.KPL/BA E biata antracyt E EXTENDO z prowadnicami E 505 mm E 400 mm | 1
15.0022.KPL/SA ' szara antracyt : EXTENDO z prowadnicami : 505 mm : 400 mm 1




PODBLATOWE

MODUL 500

JUNIOR str. 102

Nr art. reling dno linia

04.8141.KPL/B ' chrom | bisle ' ARENA Classic
04.8141.KPL/S | chrom | szare | ARENA Classic

155 EXTENDO str. 24

Nr art. potka mata typ

15.0023.KPL/AA : antracyt | antracyt : EXTENDO z prowadnicami

15.0023.KPL/BA EXTENDO z prowadnicami

biata antracyt

15.0023.KPL/SA . szara antracyt . EXTENDO z prowadnicami

min. gf.
w Swietle

480 mm

480 mm

min. gt
w Swietle

505 mm
505 mm

505 mm

min. wys.
w Swietle

615 mm

615 mm

szer.
potki

450 mm
450 mm

450 mm

min. szer.
w Swietle

460 mm

460 mm

liczba
pétek

liczba
pétek

2

2




wiecej
na stronie
www

MODUL 600 Ei

|.
Zeskanuj ikone aby przejs¢ do platformy B2B. [
JUNIOR str. 102
: s min. gt min. wys. min. szer. liczba
Nr art. reling dno linia w Swietle i w Swietle S
04.8151.KPL/B | chrom | bisle | ARENA Classic | 480mm | 615mm 560mm | 2
04.8151.KPL/S : chrom szare : ARENA Classic E 480 mm : 615mm 560 mm : 7
04.8152.KPL/B | chrom | bisle | ARENA ClassicMix | 480mm ' 615mm | 560mm | 3
04.8152.KPL/3 E chrom szare E ARENA Classic Mix E 480 mm E 615mm ' 560 mm E i

W sktad kompletu MIX wchodzi kosz DISPENSA o szeroko$ci 550 mm oraz dwa kosze SLIM 228 mm.

L
:
5
o
=
&

KITCHEN TOWER str. 106

3 min. gt min. wys. min. szer. liczba
AL Rt <l p w éwictle w éwietle wéwietle  polek
04.862.A : antracyt | antracyt I KITCHEN TOWER E 500 mm : 520mm | 564 mm ' 2z
04.862B biala biata : KITCHEN TOWER ! 500mm : 520mm s64mm | 2
04.862.5 : szara szara : KITCHEN TOWER E 500 mm : 520mm 564 mm : 2
EXTENDO str. 24
i min. gt szZer. liczba
Nr art. pdtka mata typ e péiki ahek
15.0024.KPL/AA : antracyt | antracyt : EXTENDO z prowadnicami E 505mm | 550 mm E 1
15.0024.KPL/BA E biata antracyt : EXTENDO z prowadnicami E 505mm ' 550 mm E 1
16.0024.KPL/SA : szara | antracyt . EXTENDO z prowadnicami . 505 mm 550 mm 1
i | EXTENDO do listwy 5 i
15.0054.KPL/AA : antracyt | antracyt |z prowadnicami : 505 mm 525 mm : 1
1 | EXTENDO do listwy i i i
15.0054.KPL/BA : biata antracyt |z prowadnicami : 505 mm 525 mm : 1
i | EXTENDO do listwy | i
15.0054.KPL/SA : szara antracyt |z prowadnicami : 505 mm 525 mm : 1

ARENA Classic EXTENDO KITCHEN TOWER




